
 
 

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

с. Забужжя  
23 жовтня 2023 р.                                                                                 № 107 
 
 
Про проведення Тижня знань  
з основ безпеки життєдіяльності  
у Забузькому ліцеї 
 
 

На виконання листа відділу ОКСМ Рівненської сільської ради від 
20.10.2023р. №1032/01-09/2-23 щодо проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності, з метою створення безпечного освітнього середовища для 
учасників освітнього процесу, забезпечення навчання правилам безпеки 
життєдіяльності в умовах надзвичайних ситуацій, набуття відповідних 
практичних навичок поведінки під час воєнного стану  
 
НАКАЗУЮ: 
 
    1. Заступнику директора з виховної роботи Поліщук І. М.: 
    1.1. Розробити план заходів щодо підготовки та проведення в ліцеї Тижня   
    знань з основ безпеки життєдіяльності (Додаток 1). 

до 30. 10. 2023 р. 
1.2. Організувати в закладі проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності з 06.10.2023р. по 10.10.2023 та з 08.04.2024 по 
12.04.2024 р.  
1.3. Розміщувати матеріали про проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності на сайті ліцею. 
1.4. Надати у  відділ ОКМС Рівненської сільської ради інформацію щодо 
проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності до 30 листопада 
2023 року та до 31 травня 2024 року. 
2.​ Педагогу-організатору Крошетецькій О. О.: 
2.1.​  Забезпечити участь учнів у загальношкільних заходах щодо 
збереження життя і здоров’я учнів. 



2.2.​  Поновити інформаційно-довідкові куточки із питань безпеки 
життєдіяльності. 
 

3.​ Класоводам та класним керівникам: 
3.1.​  Провести години спілкування з безпеки життєдіяльності учасників 
освітнього процесу: про дотримання правил  пожежної безпеки, 
електробезпеки, правил поведінки в громадських місцях, а також поводження 
з незнайомими людьми та предметами, користування громадським 
транспортом, правил поводження на річках та водоймах. 
3.2.​  Провести батьківські збори щодо запобігання невиробничому 
травматизму серед дітей. 
3.3.​  Організувати проведення відкритих уроків з питань мінної небезпеки,​
запобігання ризикам, пов’язаним з вибухонебезпечними чи підозрілими​
предметами, правил поводження з такими предметами, практичних тренувань​
щодо дій у разі оголошення сигналу «Повітряна тривога», загрози 
виникнення​
надзвичайної ситуації, пожежі, терористичного акту. 
4.​ Медичній сестрі Гончарук А. М. провести практичні заняття щодо 
надання першої медичної допомоги. 
5.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи  Поліщук І. М. 

 
 
 

    Директор                                                                        Світлана КЛЕКОЦЮК 

 
     Поліщук 0986033848 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 1 

до наказу Забузького ліцею 

Рівненської сільської ради 

від __  ___  ______  № ___ 

 

План заходів під час проведення в Забузькому ліцеї 

Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності 

№ 
п/п 

Назва заходу Дата Клас Відповідальні 

1.  Онлайн-гра 
 «Подорож у світ безпеки» 

06.10. 
2023 

1-4 Класоводи  
1-4 класів 

2.​  Спільна виховна година 
«Безпечне життя» 

06.10. 
2023 

5-11 Кл. керівники  
5-11 класів, 

ЗВР Поліщук І. М. 
3.​  Перегляд навчального фільму 

 «Мої дії у надзвичайній ситуації» 
06.10. 
2023 

10-1
1 

Вчитель ЗУ 
Гнатюк М. В. 

4.​  Бесіда «Дотримання правил поведінки 
здобувачів освіти у навчальному 

закладі» 

07.10. 
2023 

1-11 Класоводи, 
кл. керівники 

5.​  Вікторина на кращого знавця правил 
безпеки життєдіяльності 

07.10. 
2023 

1-4 Класоводи  
1-4 класів 

6.​  Розповсюдження буклетів  
 «Безпека - понад усе» 

07.10. 
2023 

7-9 Пед.-організатор 
Крошетецька О. О. 

7.​  Бесіда «Дії, у разі виникнення пожежі. 
Неприпустимість жартів у викликах 

пожежної команди» 

08.10. 
2023 

1-11 Класоводи, 
кл. керівники 

8.​  Година спілкування  
«Безпека в Інтернеті» 

08.10. 
2023 

1-11 ЗВР 
Поліщук І. М. 

9.​  Урок безпеки 
«Мої дії у разі оголошення сигналу 

«Повітряна тривога»» 

08.10. 
2023 

1-11 Класоводи, 
кл. керівники 

10.​ Практичне онлайн-заняття «Надання 
першої медичної само- та  

взаємодопомоги» 

09.10. 
2023 

11 Медсестра 
Гончарук А. М. 

11.​ Бесіда «Основні правила поведінки при 
виявленні маловідомих предметів» 

10.10. 
2023 

1-11 Класоводи, 
кл. керівники 

 


